TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BTC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/TB-BTC
	Thị trấn Vĩnh Thuận, ngày 16 tháng 11 năm 2019

	THÔNG BÁO

Thời gian và phân công tổ chức các trò chơi dân gian

	STT
	Trò chơi
	Thời gian
	Địa điểm
	Tổ trọng tài

	Buổi Sáng Ngày 20/11/2019

	1
	Ném bóng vài rổ
	7h - 8h30
	Sân trường
Trước nhà đa năng
	Đông, Nới, Công Mãi

	2
	Đua xe đạp chậm
	7h-7h45
	Sân trường trước lớp 9B1, 9B2
	Lùng, Sớm, Duy, Hiển, Dương

	3
	Dẫn nước về nguồn
	7hh45-8h45
	Sân trường trước lớp 9B1, 9B2
	Lùng, Sớm, Duy, Hiển, Dương

Lưu ý:

1.Các VĐV khi tham gia thi đấu phải mặc đồng phục thể dục, mang giầy bata.

2.Các VĐV tập trung đúng giờ tại địa điểm thi đấu, trễ sau 03 phút BTC sẽ loại VĐV đó.

4. Thời gian diễn ra các môn thi đấu có thể sớm hơn dự kiến nếu môn thi đấu trước đó kết thúc sớm.
5. Ban tổ chức sẽ trao phần thưởng cho các chi đội có thành tích cao nhất./.

	                         TM.BAN TỔ CHỨC
                          HIỆU TRƯỞNG